A SUA

         EXCELÊNCIA

                                                                           O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

                                                                           DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

    S080/2021/XII

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo Regional n.º 11/XII – “Programa de Apoio

Extraordinário às Empresas de Comunicação Social Privada” /

Agendamento potestativo

O Grupo Parlamentar do Partido Socialista vem, pelo presente, nos termos  e para os

efeitos previstos no artigo 61.º do Regimento da Assembleia Legislativa da Região

Autónoma dos Açores, solicitar a V. Exa. o agendamento para a sessão plenária do

corrente mês da iniciativa legislativa identificada em epígrafe.

Ponta Delgada, 19 de fevereiro de 2021

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Grupo Parlamentar

Vasco Ilídio Alves Cordeiro

E/558/2021 Proc.º 105/11/XII 22/02/2021